
ZARZĄDZENIE NR 19/2022  

 

DYREKTORA GMINNEGO CENTRUM BIBLIOTEKI KULTURY  

I SPORTU W OSOWCU 

 

z dnia 18 października 2022 r.  

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach prowadzonych i organizowanych przez 

Gminne Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu 

 

 

Na podstawie §4 ust. 8 Statutu Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu  

w Osowcu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 214/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie przekształcenia Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu w Gminne Centrum 

Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu, zarządzam co następuje: 

 

§1. Ustalam Regulamin uczestnictwa w zajęciach prowadzonych i organizowanych przez Gminne 

Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Dyrektor Gminnego Centrum Biblioteki  

Kultury i Sportu w Osowcu  

 

(-) Karolina Ilczuk 

 

  



Załącznik do zarządzenia Nr 19/2022 

Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

REGULAMIN  

uczestnictwa w zajęciach prowadzonych i organizowanych przez  

Gminne Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu  

 

Rozdział 1.  

Postanowienia ogólne 

 

§1. Niniejszy regulamin określa warunki uczestnictwa w sekcjach zainteresowań GCBKiS  

w Osowcu.  

§2. Zajęcia prowadzone są w wyznaczonych terminach, począwszy od rozpoczęcia do zakończenia 

roku szkolnego (czerwiec-wrzesień).  

§3. Zapisy na zajęcia odbywają się od momentu ogłoszenia, osoby zainteresowane uczestnictwem 

mogą zgłosić się również w ciągu roku, a o ich przyjęciu decyduje instruktor prowadzący 

zajęcia. 

§4. Limit miejsc na zajęcia jest ograniczony, w zależności od rodzaju zajęć.  

§5. Karta zgłoszenia uczestnika stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu.  

 

Rozdział 2. 

Zasady odpowiedzialności  

 

§6. Opiekę nad uczestnikiem podczas trwania zajęć sprawuje instruktor. 

§7. Instruktor nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia mające miejsce poza salą zajęć. 

§8. Instruktor prowadzi dokumentację merytoryczną swoich zajęć oraz weryfikuje obecność 

uczestników. 

§9. Bezpośrednią opiekę merytoryczną nad instruktorami sprawuje Dyrektor GCBKiS  

w Osowcu.  

§10. Gdy zajęcia nie odbędą się z przyczyn obiektywnych lub leżących po stronie GCBKiS  

w Osowcu, termin zrealizowania zaległych zajęć może zostać uzgodniony w porozumieniu 

instruktora z uczestnikami kół. 

§11. Uczestnicy zajęć prowadzonych w GCBKiS w Osowcu stają się współgospodarzami 

instytucji, odpowiedzialnymi za jej mienie i dobry wizerunek. 

 

Rozdział 3. 

Przetwarzanie danych osobowych  

§12. Zgodnie z art. 6 ust 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych RODO) 

rodzic/opiekun prawny nieletniego uczestnika wyraża zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych w ramach wypełnienia karty zgłoszenia oraz uczestnictwa w zajęciach.  Podanie 

danych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie w zakresie wymaganym przez GCBKiS będzie 

skutkować brakiem możliwości uczestnictwa w zajęciach. 

Rozdział 4. 

Zasady porządkowe 

§13. Wszelkie kwestie związane z uczestnictwem w zajęciach organizowanych przez 

GCBKiS poza budynkiem: 



1) w najbliższym otoczeniu, niewymagającym transportu wpisane są w charakter zajęć  

i nie wymagają dodatkowej zgody rodzica/opiekuna prawnego;  

2) zajęcia wyjazdowe, występy, konkursy poza terenem GCBKiS wymagają dodatkowej zgody 

rodzica/opiekuna prawnego.  
§14. Rodzic/ opiekun prawny wyraża pisemną zgodę na uczestnictwo dziecka  

w zajęciach oraz podaje niezbędne dane osobowe dziecka i swoje (załącznik nr 1: karta 

zgłoszenia uczestnika). 

§15. GCBKiS w Osowcu nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie 

GCBKiS w Osowcu.  

§16. Podczas zajęć uczestnik pozostaje pod opieką instruktora. Rodzic/opiekun jest 

zobowiązany do przyprowadzenia na zajęcia i odebrania dziecka bezpośrednio po zajęciach lub 

do złożenia pisemnego oświadczenia o samodzielnym powrocie dziecka do domu. GCBKiS nie 

bierze odpowiedzialności za uczestnika zajęć po skończonych zajęciach, a w szczególności za 

powrót osoby niepełnoletniej do domu. 

§17. Zabronione jest samodzielne opuszczanie zajęć przed ich zakończeniem bez wiedzy  

i zgody instruktora. 

§18. Podczas trwania zajęć obowiązuje zakaz używania telefonów komórkowych, 

spożywania posiłków oraz wnoszenia napojów w szklanych pojemnikach, środków 

stwarzających zagrożenie dla pozostałych uczestników zajęć, opuszczania terenu zajęć, 

używania wulgarnych słów, nietolerancji wobec pozostałych uczestników zajęć. 

§19. GCBKiS w Osowcu nie ponosi odpowiedzialności za kontuzje lub nieszczęśliwe 

wypadki, jak również za urazy uczestników zajęć będące wynikiem złego stanu zdrowia lub 

niestosowania się do zaleceń instruktora prowadzącego zajęcia. Uczestnicy zajęć mogą 

ubezpieczyć się od NNW we własnym zakresie.  

§20. Uczestnicy zajęć zobowiązani są do przestrzegania norm społecznych wobec innych 

osób, przepisów bhp i p-poż. obowiązujących w budynkach użyteczności publicznej. 

§21. W GCBKiS w Osowcu obowiązuje zakaz palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz 

zażywania środków odurzających. Osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub 

narkotyków, nie mogą przebywać na terenie GCBKiS w Osowcu.  

§22. Każda grupa może dodatkowo określić na piśmie i przekazać do wiadomości  

i stosowania przez uczestników zajęć wewnętrzne zasady obowiązujące w danej grupie, 

zaakceptowane przez Dyrektora GCBKiS w Osowcu. 

§23. Niestosowanie się do zapisów Regulaminu, powtarzająca się nieobecność na zajęciach, 

lub przeszkadzanie innym uczestnikom w zajęciach, może skutkować skreśleniem z listy 

uczestników zajęć. Decyzję o skreśleniu z listy podejmuje Dyrektor GCBKiS na wniosek 

instruktora.  

 

 

  



Załącznik nr 1  

do Regulaminu uczestnictwa  

w zajęciach prowadzonych i organizowanych  

przez Gminne Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu  

w Osowcu 

  

KARTA ZGŁOSZENIA 

 UCZESTNIKA NA ZAJĘCIA GCBKiS W OSOWCU 

W ROKU KULTURALNYM ……../…….. 

  

DATA ZGŁOSZENIA    

  

 DANE DZIECKA  

IMIĘ I NAZWISKO     

WIEK DZIECKA   

   

 DANE RODZICA / OPIEKUNA PRAWNEGO 

IMIĘ I NAZWISKO     

ADRES ZAMIESZKANIA    

TELEFON KONTAKTOWY     

  

OŚWIADCZENIA I ZGODY 

 

1. Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka …………………………..…………..…… (imię i nazwisko dziecka)  

w zajęciach organizowanych przez Gminne Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu. 

2. Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem zajęć w Gminnym Centrum Biblioteki, Kultury  

i Sportu oraz akceptuję wszystkie jego postanowienia.    

3. Oświadczam, że wyrażam / nie wyrażam* zgody na rejestrowanie i publikację wizerunku mojego dziecka podczas 

zajęć, rejestrowanie i publikację wizerunku oraz prac powstałych podczas zajęć kreatywnych mojego dziecka 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celach dokumentacyjnych, merytoryczno-statystycznych, 

informacyjnych i promocyjnych związanych z działalnością Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu   

w Osowcu, w tym także na stronie internetowej Urzędu Gminy w Zambrowie (adres strony www.ugzambrow.pl) 

oraz na innych stronach internetowych, w wydawnictwach zwartych, prasie i mediach. Zgoda niniejsza obejmuje 

wykorzystanie, utrwalanie, powielanie i rozpowszechnianie wskazanego zdjęcia za pośrednictwem dowolnej 

techniki, w dowolnym celu, zgodnym z obowiązującym prawem. Jednocześnie oświadczam, że zrzekam się 

wszelkich moich praw związanych z kontrolą i zatwierdzaniem każdorazowego wykorzystania zdjęcia, a także  

w przypadku wykorzystania go w celu łączenia z innymi obrazami za pośrednictwem technik cyfrowych lub 

wszelkich technik plastycznych i graficznych, kolażu, zmiany kolorystyki i nasycenia barw. 

4. Oświadczam, że zostałem(-am) poinformowany(-a) o prawie wglądu do zebranych danych, ich sprostowania, 

usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania, a także prawie do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.   

5. Wyrażam/nie wyrażam* zgodę(y) na samodzielny powrót mojego dziecka do domu po zakończonych zajęciach. 

Jednocześnie zobowiązuję się do zapewnienia jego bezpieczeństwa w drodze pomiędzy miejscem odbywania się 

zajęć, a domem.  

 

…………………………………………                                             ……………………………………… 

                   (miejscowość, data)                                                                                                                        (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

*niepotrzebne skreślić  



KLAUZULA INFORMACYJNA DOT. OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) informujemy, o zasadach przetwarzania Państwa danych osobowych oraz  

o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

Administratorem Państwa danych osobowych oraz Państwa dzieci jest: 

Dyrektor Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu  

Osowiec 22, 18-300 Zambrów. 

1. W przypadku pytań dotyczących sposobu i zakresu przetwarzania danych, a także w celu realizacji 

przysługujących Państwu uprawnień, prosimy o kontakt z inspektorem ochrony danych za pomocą 

adresu mail: inspektorochronydanych@kowalczyk.pro  

2. Państwa dane osobowe zbierane i przetwarzane są w związku z organizacją zajęć w GCBKiS w Osowcu 

w celu promocji GCBKiS w Osowcu i Gminy Zambrów. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są na podstawie udzielonej zgody w związku z art. 6 ust. 1 lit.  

a RODO.  

4. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych na 

podstawie przepisów prawa.  

5. Państwa dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane do czasu zakończenia zajęć  

a następnie zarchiwizowane zgodnie z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt obowiązującym  

w Gminnym Centrum Biblioteki Kultury i Sportu w Osowcu.  

6. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Państwu następujące uprawnienia:  

- prawo dostępu do własnych danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;  

- prawo do sprostowania (poprawiania) danych, w przypadku, gdy dane osobowe są nieprawidłowe bądź 

niekompletne;  

- prawo do usunięcia oraz prawo do ograniczenia przetwarzania danych;   

- prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność przetwarzania, którego 

dokonano przed jej cofnięciem.   

7. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do udziału w zajęciach oraz realizacji szczególnych 

uprawnień uczestników, odmowa podania niezbędnych danych lub wycofanie zgody skutkuje brakiem 

możliwości wzięcia udziału w zajęciach.  

8. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych, które Państwa dotyczących 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

  

  

Zapoznałem/am się z informacją dotyczącą ochrony danych osobowych.  

  

………………………………………….  
(data i podpis rodzica / opiekuna prawnego)      


